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Interés de Sobregiro: 2.17 % M.V. 29.38 %  E.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com Para

mayor información en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ

KR 13 A 106 A 36

BOGOTA D.C.-DISTRITO CAPITAL 

COLOMBIA 
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Saldo Anterior $408,829.76

Más Créditos $21,954,656.00

Menos Débitos $22,363,475.15

Nuevo Saldo $10.61

Cupo Sobregiro $0.00

Cupo Utilizado $0.00

Cupo Disponible $0.00

Días Sobregiro 0

Interés de Sobregiro $0.00

Tasa Sobregiro 29.38% E.A

Tasa Mora 29.38% E.A

Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

01 06 Compra HOMECENTER FRANQUICIA VISA       2744 $119,900.00- $288,929.76+
02 06 Compra CARULLA CALLE 110 FRANQUICIA MASTER CARD 5917 $40,487.00- $248,442.76+
03 06 Compra CARULLA CALLE 110 FRANQUICIA VISA       1695 $63,250.00- $185,192.76+
05 06 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    4909 $4,759,725.00+ $4,944,917.76+
06 06 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL    9418 $10,778,407.00+ $15,723,324.76+
08 06 Compra HOTEL IROTAMA FRANQUICIA MASTER CARD 5710 $240,890.00- $15,482,434.76+
08 06 Compra CLUB FLIAR EL PARAISO FRANQUICIA VISA       2565 $151,600.00- $15,330,834.76+
09 06 Compra CORP SOCIAL MEDICA SANITAS FRANQUICIA MASTER CARD 3645 $477,000.00- $14,853,834.76+
10 06 Retiro Tarjeta Cajero Servibanca SERVIBANCA            0741 $300,000.00- $14,553,834.76+
10 06 Cobro Uso Cajero Servibanca. SERVIBANCA            0741 $4,100.00- $14,549,734.76+
10 06 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0167 $1,420,000.00- $13,129,734.76+
11 06 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BTA UNICENTRO II      2771 $4,000,000.00- $9,129,734.76+
12 06 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    6887 $5,526,569.00+ $14,656,303.76+
13 06 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    8437 $261,600.00+ $14,917,903.76+
13 06 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG HACIENDA S. BARBAR 0456 $3,000,000.00- $11,917,903.76+
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Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

13 06 Compra CTO UNICENTRO FRANQUICIA VISA       1385 $954,803.00- $10,963,100.76+
13 06 Compra CTO UNICENTRO FRANQUICIA VISA       1387 $954,803.00- $10,008,297.76+
14 06 Compra FALABELLA FRANQUICIA VISA       2455 $109,800.00- $9,898,497.76+
15 06 Compra CLUB FLIAR EL PARAISO FRANQUICIA VISA       2680 $96,600.00- $9,801,897.76+
15 06 Compra CARULLA CALLE 110 FRANQUICIA MASTER CARD 4124 $33,630.00- $9,768,267.76+
15 06 Compra CARULLA CALLE 110 FRANQUICIA VISA       2723 $54,000.00- $9,714,267.76+
16 06 Compra EDS SAN JOSE QUITO FRANQUICIA MASTER CARD 1250 $50,000.00- $9,664,267.76+
17 06 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SALITRE PLAZA         0621 $2,000,000.00- $7,664,267.76+
19 06 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SALITRE PLAZA         0808 $3,000,000.00- $4,664,267.76+
19 06 Compra EL CORRAL GOURMET SALITRE FRANQUICIA VISA       7992 $38,700.00- $4,625,567.76+
19 06 Compra CLUB FLIAR EL PARAISO FRANQUICIA VISA       2755 $68,100.00- $4,557,467.76+
20 06 Descuento por Transferencia de Fondos SANTA PAULA           4663 $3,000,000.00- $1,557,467.76+
20 06 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SANTA PAULA           4655 $1,000,000.00- $557,467.76+
20 06 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0149 $470,882.00- $86,585.76+
27 06 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    3587 $628,355.00+ $714,940.76+
27 06 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0164 $625,849.00- $89,091.76+
30 06 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $89,081.15- $10.61+
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